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Ligjiit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republiken e Kosovés, nenit 4 t&
Rregullés Zgjedhore nr.08/2013 Certifikimi | Subjekteve Politike dhe Kandidatéve té Tyre,
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me daté 14.05.2021 merr kéte:

VENDIM

Miratohet rekamandimi i Zyrés pir certifikimin e kandidatit té Srpska lista per
pjesémarrje né 2gjedhjet e Lokale né Republikés sé Kosovés gé do té mbahen me
17 tetor 2021.

Kandidati Vladan Bogdanovié certifikohet si Kandidat pér Kuvend Kemunal té
komunés sé Kllokotit nga Srpska lista.

Zyra obligohet qé té njoftoj Srpska lista, pér marrjen e ketij Vendimi,

Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit

Komisionit thi;i?nr‘ té Zgjedhjeve




